
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2023 года                      с. Грачевка                                  №44/190

 Об исключении из резерва составов участковых избирательных
комиссий, сформированных на территории Грачевского района

Ставропольского края, в связи с назначением в состав участковой
избирательной комиссии

          На Основании пункта 9 статьи  26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального
закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  подпункта  г)  пункта  25
Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  избирательных
комиссий и назначение нового члена участковой избирательной комиссии из
резерва  составов  участковых  избирательных  комиссий,  утвержденного
постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. №152/1137-6, территориальная
избирательная комиссия Грачевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий,
сформированных  на  территории  Грачевского  района  кандидатуру
Агафоновой Олеси Викторовны, в связи с назначением в состав участковой
избирательной комиссии.

         2.Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации
Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  в  разделе  «ТИК
Грачевского района».

Председатель                                                                                   Л.Н.Шалыгина

Секретарь                                                                                           О.В.Дикалова


